2020年 3月 26日

各 位

東京都港区芝５－３３－１

 会 社 名：森永乳業株式会社

      代表者名：代表取締役社長 宮原 道夫

 （コード番号：２２６４）

問合せ先：財務部長 浅川 敏和

            TEL(03)3798-0116

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるエム・エム・プロパティ・ファンディング株式会社から剰余金

の配当を受領することとなりました。これにより、当社の個別決算への影響が生じること

となりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．概要

（１） 配当金受領予定日：2020年 3月 31日

（２） 配当金金額：7,176百万円

（３） 配当決議日：2020年 3月 26日

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は 2020年 3月期の個別決算において、受取配当金 7,176

百万円を営業外収益に計上する見込みです。

なお、連結子会社からの配当であるため、2020 年 3 月期の連結業績に与える影響はあ

りません。

以上